
 
 
 

Harmonogram spotkań indywidualnego pośrednictwa pracy 

w ramach projektu 

„Spadochron sukcesu !!!” nr: RPWP.07.01.02-30-0042/17 

 
 

 

Data Godziny Forma wsparcia 

Imię i nazwisko 

pośrednika 

pracy 

Miejsce realizacji 

06.03.2019 

8:00-10:00 

Indywidualne pośrednictwo 
pracy 

Stanisław 

Romaniszyn 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 2, 64-

800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

07.03.2019 

8:00-10:00 

Indywidualne pośrednictwo 
pracy 

Stanisław 

Romaniszyn 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 2, 64-

800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

 
 


